
Uchwała Nr XXVIII/154/2009 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/165/2001 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia  

30 sierpnia 2001 r. w sprawie statutu Powiatu Krapkowickiego. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W Statucie Powiatu Krapkowickiego, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr XXV/165/2001 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie 
statutu Powiatu Krapkowickiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 100, poz. 829 ze zm.) § 10 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3) powoływanie i odwoływanie – na wniosek Starosty, skarbnika 
powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Krystian Komander 


